
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

22332          

SENAPE BUSTINE "GAIA" 10GRX100 BST+2 OMA

Codice:

Descrizione:

Senape Linea "Gaia"                                         DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Acqua, semi di SENAPE 20%, aceto di vino, sale, zucchero,   INGREDIENTI                             

spezie, correttore di acidità: acido lattico.               

Senape. Può contenere tracce di uova e solfiti.             ALLERGENI                               

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:              VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 494kJ/119kcal                                      

Grassi totali: 6,5 g                                        

- di cui acidi grassi saturi: 0,36 g                        

Carboidrati: 8,5 g                                          

- di cui zuccheri: 3,2 g                                    

Proteine: 5,1 g                                             

Sale: 3,1  g                                                

Umidità: 74,00-78,00%                                       CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Acidità acetica: 2,00-2,50%                                 

Cloruro di sodio: 2,90-3,40%                                

pH: 3,40-3,80                                               

Carica mesofila totale: <30.000 UFC/g                       CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Lattobacilli: <30.000 UFC/g                                 

Lieviti: <500 UFC/g                                         

Muffe: <50 UFC/g                                            

Enterobatteriaceae: <100 UFC/g                              

Salmonella: assente                                         

Colore: giallo nocciola-senapato                            CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Consistenza: tipica, senza grumi, omogenea senza sineresi   

Sapore: tipico pungente ed acidulo                          

Odore: tipico,pungente                                      

Conservare in luogo fresco ed asciutto.Non congelare        CONSERVAZIONE                           

10gr a bustina                                              PESO NETTO                              

1 pezzo                                                     CONTENUTO PER CARTONE                   

n. 152  cartoni                                             CARTONI PER PALLET                      

No OGM                                                      OGM                                     
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12 mesi                                                     DURABILITÀ PRODOTTO                     

Bustina monodose                                            TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

Formec Biffi Spa                                            PRODUTTORE/FORNITORE                    

Lunghezza 10 cm    Larghezza 5 cm                           DIMENSIONI ARTICOLO                     

Lunghezza 13,8 cm   Larghezza 16 cm   Altezza   22,5 cm     DIMENSIONE DEL CARTONE                  

n. 4                                                        N°STRATI PER PALLET                     

1,268 Kg                                                    PESO LORDO CARTONE                      

8009320036609                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

21033090                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Senza glutine                                               ALTRE CARATTERISTICHE                   

GAIA                                                        MARCHIO                                 

11 g                                                        PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

18009320062643                                              CODICE A BARRE CARTONE                  

UE                                                          PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Il fornitore garantisce la conformità delle materie prime   COMMENTI GENERALI PRODOTTO       

ai Reg. CE in materia di metalli pesanti e pesticidi        

Prodotto adatto ai vegetariani ma non adatto ai vegani per  ALTRE CARATTERISTICHE                   

la possibile presenza di uova come cross contamination      

Via Piacenza 20 26865 Lodi                                  STABILIMENTO DI PRODUZIONE           
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